
 

 

Załącznik nr 1 

 

 

 

Formularz zgłoszeniowy  

do  

Konkursu na Gdański Produkt Turystyczny 
 

 

 

 

Dane Organizatora 

 

pełna nazwa Touroperatora 

 

 

 

 

 

 

 

nr zaświadczenia o wpisie do 

Rejestru Organizatorów 

Turystyki i Pośredników 

Turyst. Marszałka Woj. 

 

adres: miejscowość, kod,   

ulica 

 

 

 

NIP/REGON 
 

telefon/fax 
 

www/e-mail 

 

osoba odpowiedzialna 

 

 

 

 

 

 



 

 

Nazwa produktu – kategoria 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rodzaj oferty 

 

całoroczna 

 

sezonowa 

(terminy) 

 termin rozpoczęcia 

sprzedaży od momentu 

podpisania umowy na 

realizacje produktu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Opis produktu (max. 1 strona A4, czcionka: Times New Roman lub Arial 12) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Dotychczasowe oferty Organizatora 

 

1. 

 

2. 

 

3. 

 

4. 

 

5. 

 

 

 

 

Załączniki 

 

 Tytuł Szt. 

zdjęcia   

CD/ DVD   

inne   

 

 

 

 

 

Podpis i pieczęć zgłaszającego: 

 

 

 

 

 

 

Miejsce i data zgłoszenia: 


